

# **G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS**

Gerdsvej 8A  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2021**

---

**Geert Gudbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS  
Gerdsvej 8A  
2791 Dragør

CVR-nr: 87308510  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende virksomhed i renseribranchen. Endvidere er det selskabets aktivitet at drive renserivirksomhed, og eller handel, herunder udlejning, med navnlig renseriudstyr, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er derudover selskabets aktivitet at foretage kapitalanbringelse herunder anbringelse af kapital i fast ejendom. Endelig er det selskabets aktivitet at være ansvarlig deltager i interessentskabet, der driver virksomhed med ovennævnte aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 277.401 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-41.382</b>	<b>-24.149</b>
Lønninger		-49.122	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-90.504</b>	<b>-24.149</b>
Andre finansielle indtægter		368.193	222.714
Øvrige finansielle omkostninger		-288	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>277.401</b>	<b>198.565</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>277.401</b>	<b>198.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		164.401	87.965
<b>I alt</b>		<b>277.401</b>	<b>198.565</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.261.202	902.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.261.202</b>	<b>902.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.261.202</b>	<b>902.744</b>
Tilgodehavende skat		2.157	4.928
Andre tilgodehavender		1.794	1.646
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.951</b>	<b>6.574</b>
Likvide beholdninger		229.077	425.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>233.028</b>	<b>431.686</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.494.230</b>	<b>1.334.430</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.103.895	939.494
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.416.895</b>	<b>1.250.094</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.498	6.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.837	77.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>77.335</b>	<b>84.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>77.335</b>	<b>84.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.494.230</b>	<b>1.334.430</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret